

# Hvordan søke om tillatelse til å drive organisert ferdsel sommer og vinter fra 2024/2025

## Dovrefjell-Sunndalsfjella nasjonalpark

## Hjerkinns landskapsvernområde med biotopvern

## Knutshø landskapsvernområde

«Ferdsele er organisert dersom en arrangør (for eksempel firma, person, lag, skole eller organisasjon) planlegger, koordinerer eller arrangerer turer med deltakere og det gjerne er en form for kunngjøring eller påmelding som ligger til grunn (dvs. kunngjøring/påmelding er ikke nødvendig for at det skal være organisert ferdsel). Hvis det er uklart om det er snakk om organisert ferdsel eller ikke, kan det legges vekt på om den organiserte ferdselen har et visst omfang (mange personer) eller det er en form for gjentakelse.»

Søknadsplikten gjelder også for skoleklasser, turistforeninger, frivillige lag og foreninger, workshops, fuglehundprøver og lignende. Listen er ikke uttømmende.

Fra 2024 gjelder søknadsplikten i Dovrefjell-Sunndalsfjella NP, Hjerkinns LVO m/BVO og delvis i Knutshø LVO (større idrettsarrangementer).

Frakt av utstyr og turister inn i nasjonalparken med hundspann er søknadspliktig i vinterguidingsområdet.

Teltning som en del av den organiserte aktiviteten er søknadspliktig og må opplyses om i søknaden. For teltning vinterstid vil avsatt teltplass i vinterguidingsområdet videreføres for vintersesongen 2024/2025.

Organisert bruk av hest er også søknadspliktig.

Vi behandler nå søknader for perioden vinter 2024/25 og sommer 2025. Følgende informasjon er nødvendig for at vi skal kunne behandle søknadene. Alle punkter (uthevet i svart) må fylles ut ellers blir søknaden sendt i retur:

**Navn på firma:**

**Ansvarlig kontaktperson:**

**Dersom enkelttur(er):**

hvilke(n) periode(r) med dato(er)

**Sommersesongen fra 1.6 til 30.10 og/eller vintersesongen 1.11. til 31.5:**

før opp valgte sesong

**Totalt antall guidedager pr sesong:**

her setter man opp et anslag. Guidedager = antall dager pr guide

**Max antall deltakere pr tur pr guide:**

ikke gjennomsnittlig antall deltakere pr tur, men maks antall deltakere dere kan ta på en tur

**Antall overnattingsdøgn ute:**

i løpet av perioden dere søker for

**Ferdselsform:**

til fots (dvs. ski, truger, fjellsko etc.), hundekjøring, organisert ridning etc.:

**Beskriv aktiviteten:**

Hva er hensikten med turene/opplegget? Moskusguiding, fotografering, topptur, telttur, DNT-gruppe. Listen er ikke uttømmende

**Dersom hundespenn eller organisert ridning:**

Oppgi maks antall hundespenn/hesteevipasjer pr tur. Oppgi maks antall hunder på et spenn

**Startsted:**

Hvis flere, oppgi alle

**Kartfesta** oversikt (med beskrivelse) over hvor turene skal gå (til fots, organisert ridning, med hundespenn og/eller hvor det skal teltes). Legg ved dette som vedlegg.

**Liste med navn på alle guider** legges ved søknaden. Dersom nye navn tilkommer, sendes revidert liste over fortløpende.

Søknaden sendes til [sfinpost@statsforvalteren.no](mailto:sfinpost@statsforvalteren.no)